

**Реконструкция сетей
канализации ПМСУ ЦЗ
Комрат**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Здание поликлиники. Канализация ливневая K2 (марка RAC)

Valoarea de deviz 31 709 lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Канализация ливневая K2				
1	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка водосточная с защитной решеткой ф100 HL69P	buc	4,00	254,31 93,47	1 017,26 373,87
2	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (вентиль запорный муфтовый ф32, 1561 бк)	buc	2,00	120,69 33,99	241,38 67,98
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Тройник косой ф-100мм PE100	buc	8,00	59,97 23,79	479,73 190,33
4	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" (Гидрозатвор из ст. сварных труб тип 1 ф100)	buc	2,00	288,20 135,95	576,40 271,90
5	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ревизия	buc	2,00	49,97 23,79	99,93 47,58

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовая ф100мм				
6	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Колено полиэтиленовое ф-100мм	buc	8,00	49,97 23,79	399,73 190,33
7	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец свободный ф100)	buc	2,00	181,91 75,62	363,81 151,25
8	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец адаптор ф110)	buc	2,00	196,91 75,62	393,81 151,25
9	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Муфта переходная сталь-полиэтилен ф32x40)	buc	2,00	231,82 67,97	463,65 135,95
10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Тройник полипропиленовый косой ф-50мм	buc	2,00	44,19 18,70	88,37 37,39
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Трубопровод из полиэтиленовых напорных труб ф110	m	60,00	115,42 27,19	6 924,92 1 631,42
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трубопровод из полипропиленовых труб ф-40	m	6,00	52,48 21,24	314,89 127,45
13	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si	10 m	6,60	6,80	44,86

1	2	3	4	5	6	7
		functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv			6,80	44,86
14	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m	6,60	6,80 6,80	44,86 44,86
15	SA04I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 4" (Трубопровод из стальных электросварных труб ф100)	m	15,00	346,32 186,93	5 194,74 2 804,01
16	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/4" (Трубопровод из стальных электросварных труб ф 32)	m	6,00	108,67 55,23	651,99 331,38
17	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 110mm Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф-100мм	buc	16,00	67,37 50,98	1 077,86 815,71
18	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Сифон пластиковый для ванн ф50)	buc	1,00	117,56 46,73	117,56 46,73
19	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 110mm Хомут	buc	10,00	67,37 50,98	673,72 509,82

1	2	3	4	5	6	7
		противопожарный ф100				
20	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4" Хомут трубодержатель ф100	buc	16,00	57,57 44,18	921,10 706,95
		Total Канализация ливневая K2 Inclusiv salariu				20 090,57 8 681,02

		Прямые затраты	lei	20 089
		Asigurari sociale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	2 083
		Transportarea materialelor (ПЗ) * 10 %	10,00 %	1 125
		Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Transp) * 7 %	7,00 %	1 631
		Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	24 928
		Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	1 496
		Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	26 424
		TVA (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	5 285
		Total deviz: Inclusiv salariu		31 709 8 680

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Реконструкция сетей
канализации ПМСУ ЦЗ
Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Здание поликлиники. Канализация ливневая К2 (марка RAC)

Valoarea de deviz 31 709 lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	97,006	84,97	8 242,57
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,560	84,97	302,50
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1,600	84,97	135,95
Total manopera						8 680

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,050	450,00	22,50
2.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,333	10,00	3,33
3.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,229	12,00	2,75
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,266	20,00	25,32
5.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,252	10,00	2,52
6.	2320116200572	Benzina auto, neutilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,037	0,00	0,00
7.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,039	25,00	0,97
8.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1,664	8,00	13,31
9.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,081	40,00	3,24
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,574	25,00	39,35
11.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	4,040	8,00	32,32
12.	25212167201600	Teava из полиэтиленовых напорных труб ф110	m	61,800	85,00	5 253,00
13.	25212167201601	Трубопровод из полипропиленовых труб ф-40	m	6,180	30,00	185,40
14.	2523156712230	Сифон пластиковый для ванн ф50	buc	1,025	65,00	66,62
15.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (Муфта переходная сталь-полиэтилен ф32x40)	buc	2,020	85,00	171,70
16.	252315672103710	Тройник косой ф-100мм PE100	buc	8,000	35,00	280,00
17.	252315672103712	Тройник полипропиленовый косой ф-50мм	buc	2,000	25,00	50,00
18.	25231567210375	Ревизия полипропиленовая ф-100мм	buc	2,000	25,00	50,00
19.	25231567210376	Колено полиэтиленовое ф-100мм	buc	8,000	25,00	200,00
20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	13,020	2,50	32,55
21.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,122 0,303	5,00 10,00	0,61 3,03
22.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,979 2,424	5,00 20,00	4,89 48,48
23.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,918 2,272	5,00 15,00	4,59 34,08
24.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS,	buc	0,184	6,00	1,10

		zincata		0,454	15,00	6,81
25.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,122 0,303	3,00 10,00	0,37 3,03
26.	2722103306000	Teava din otel, d=100mm	m	15,302	150,00	2 295,30
27.	27221033060003 2	Teava din otel, l d=32mm	m	6,181	50,00	309,05
28.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	16,000	0,80	12,80
29.	2875114203870	Воронка водосточная с защитной решеткой ф100 HL69P	buc	4,160	150,00	624,00
30.	2875274110100	Piese de legatura (Фланец свободный ф100)	buc	2,000	95,00	190,00
31.	28752741101008	Piese de legatura (Фланец адаптор ф110)	buc	2,000	110,00	220,00
32.	2875274201000	Гидрозатвор из ст. сварных труб тип 1 ф100	buc	2,030	150,00	304,50
33.	28752742010002	Вентиль запорный муфтовый ф32, 1561 бк	buc	2,040	85,00	173,40
34.	2875274204040	Bratara Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф-100мм	buc	16,000	15,00	240,00
35.	28752742040402 0	Хомут трубодержатель ф100	buc	16,000	12,00	192,00
36.	28752742040409	Хомут противопожарный ф100	buc	10,000	15,00	150,00
37.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,042	15,00	0,63
		Total materiale de construcții				11 253

Utilaje de construcții:

1.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,200	80,00	96,00
2.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,200	50,00	60,00
		Total utilaje de construcții				156

Прямые затраты	lei	20 089
Asigurari sociale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	2 083
Transportarea materialelor (ПЗ) * 10 %	10,00 %	1 125
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Transp) * 7 %	7,00 %	1 631
Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	24 928
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	1 496
Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	26 424
TVA (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	5 285

Total deviz:

31 709

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Реконструкция сетей канализации
ПМСУ ЦЗ Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Канализация ливневая K2				
1	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка водосточная с защитной решеткой ф100 HL69P	buc			254,31 93,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875114203870	Воронка водосточная с защитной решеткой ф100 HL69P	buc	1,0000	150,00	156,00
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	10,00	0,83
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	12,00	0,69
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	8,00	3,33
2	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" (вентиль запорный муфтовый ф32, 1561 бк)	buc			120,69 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	28752742010002	Вентиль запорный муфтовый ф32, 1561 бк	buc	1,0000	85,00	86,70
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Тройник кошой ф-100мм PE100	buc			59,97 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	252315672103710	Тройник кошой ф-100мм PE100	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
4	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" (Гидрозатвор из ст. сварных труб тип 1 ф100)	buc			288,20 135,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2875274201000	Гидрозатвор из ст. сварных труб тип 1 ф100	buc	1,0000	150,00	152,25
5	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ревизия полипропиленовая ф100мм	buc			49,97 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	25231567210375	Ревизия полипропиленовая ф-100мм	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
6	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Колено полиэтиленовое ф-100мм	buc			49,97 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	25231567210376	Колено полиэтиленовое ф-100мм	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
7	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец свободный ф100)	buc			181,91 75,62
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,63
	2875274110100	Piese de legatura (Фланец свободный ф100)	buc	1,0000	95,00	95,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	8,00	8,08
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,80	3,20
8	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura,	buc			196,91

1	2	3	4	5	6	7
		flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланец адаптор ф110)				75,62
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,63
	28752741101008	Piese de legatura (Фланец адаптор ф110)	buc	1,0000	110,00	110,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	8,00	8,08
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,80	3,20
9	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Муфта переходная сталь-полиэтилен ф32х40)	buc			231,82 67,97
	7212030022700	Sudor	h-om	0,8000	84,97	67,97
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (Муфта переходная сталь-полиэтилен ф32х40)	buc	1,0100	85,00	85,85
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	80,00	48,00
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	50,00	30,00
10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Тройник полипропиленовый косой ф-50мм	buc			44,19 18,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,70
	252315672103712	Тройник полипропиленовый косой ф-50мм	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Трубопровод из полиэтиленовых напорных труб ф110	m			115,42 27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	25212167201600	Teava из полиэтиленовых напорных труб ф110	m	1,0300	85,00	87,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трубопровод из полипропиленовых труб ф-40	m			52,48 21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,24
	25212167201601	Трубопровод из полипропиленовых труб ф-40	m	1,0300	30,00	30,90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	20,00	0,24
13	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,80 6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	84,97	6,80
14	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			6,80 6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	84,97	6,80
15	SA04I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 4" (Трубопровод из стальных электросварных труб ф100)	m			346,32 186,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	84,97	186,93
	2722103306000	Teava din otel, d=100mm	m	1,0100	150,00	153,02
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	15,00	2,27
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	20,00	3,23
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	15,00	0,45
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	10,00	0,20
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	10,00	0,20
16	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri	m			108,67

1	2	3	4	5	6	7
		de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1 1/4" (Трубопровод из стальных электросварных труб ф 32)				55,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	84,97	55,23
	272210330600032	Teava din otel, l d=32mm	m	1,0100	50,00	51,51
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	5,00	0,77
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	5,00	0,81
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	6,00	0,18
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	3,00	0,06
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	5,00	0,10
17	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 110mm Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф-100мм	buc			67,37 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2875274204040	Bratara Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф-100мм	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	450,00	0,53
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
18	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Сифон пластиковый для ванн ф50)	buc			117,56 46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2523156712230	Сифон пластиковый для ванн ф50	buc	1,0000	65,00	66,62
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	40,00	3,24
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	25,00	0,97
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	0,00	0,00
19	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 110mm Хомут противопожарный ф100	buc			67,37 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
	28752742040409	Хомут противопожарный ф100	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	450,00	0,54
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
20	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4" Хомут трубодержатель ф100	buc			57,57 44,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	84,97	44,18
	287527420404020	Хомут трубодержатель ф100	buc	1,0000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	450,00	0,53
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.